[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2016   № 40-па

с. Булава

Об утверждении схемы

расположения земельного
участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006  № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании обращения ООО ПКП «Абрис» администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: порядка в 28 м по направлению на восток от ориентира 'Жилой дом', расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул. Колхозная, 8, площадью 3152 кв.м., с разрешенным видом использования –  'Спорт' (код 5.1.), с целевым назначением - для размещения спортивно-игровой площадки.
          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления», разместить на официальном сайте администрации.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу
	Утверждена

	постановлением Администрации сельского поселения «Село Булава»

	от 24.03.2016   № 40-па

Схема расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 3152 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

		X
	Y

	1
	2
	3

	н1

	838977

	4347242

	н2

	838974

	4347296

	н3

	838916

	4347298

	н4

	838916

	4347246

	н1

	838977

	4347242

	Схема расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории

[image: image2.wmf]:ÇÓ1

27:16:0020203

:832

ул. Юности

ул. Колхозная

ул. Советская

ул. Космическая

2

4

1

6

8

10

3

6

7а

5

8

3

7

9

1

н7

н9

н10

н11

н12

н1

н2

н3

н4

	Масштаб 1:1500

	Условные обозначения:

_1520326403.bin